Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Хатажукаевская средняя общеобразовательная школа № 6

 имени Ахмеда Хаткова» а Пшичо

ПРИКАЗ

                           №__52___                                                        от ___11.09.2017______
Об утверждении «дорожной карты» по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №6
в 2017-2018 учебном году
В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017-2018 учебном году (далее соответственно – ГИА - 9, ГИА - 11), руководствуясь Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1400 и Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1394, распоряжением Кабинета Министров Республики Адыгея от 27 июля 2017 г. № 195-р «Об информации «О мерах по повышению качества подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, в 2018 году»,  на основании приказа Министерства образования и науки Республики Адыгея от 31.08.2017 г. № 1210 «Об утверждении  «дорожной карты» по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в РА в 2017 – 2018 учебном году», приказа УО администрации МО «Шовгеновский район» № 218 от 08.09.2017 г. «Об утверждении  «дорожной карты» по подготовке и проведению  итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Шовгеновском районе в  2017 – 2018 учебном году»
                                            приказываю:
1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению ГИА-9 и ГИА-11  в 2017 - 2018 учебном году (приложение № 1).
2. Классным руководителям Кохужевой С.Х., Хамхоковой Р.К., Нефляшевой С.Д.  в срок до 17.09.2017 г.:
- довести настоящий приказ до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей);
3.Кубашичевой С.К. обеспечить его размещение на сайте школы.
4.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                            Директор   _________________     А.К.Кубашичев
С приказом ознакомлены:
Кохужева С.Х. ____________                   Нефляшева С.Д. _____________
Хамхокова Р.К.______________              Кубашичева С.К. _________